HCpC‘{CHl’ 00BEKTOB PEMOHTA, PCKOHCTPYKIIUH aBTOMOOHJIBHBIX JI0pOr MECTHOTO 3HAYCHHUSA B paMKax pealu3alun

Ipunoxenue Ne 2
K MOCTAHOBJICHHIO aIMHHUCTpALMK ropoja oT 16.08.2022  Ne 825

TIPUJIOXXEHHUE Ne 4

K MYHHIIMIIAJIBHOM TIPOrpamMme ropoja

Koroscka TamboBcKoit 00macTu

«PazBurne TpaHCHOpTHOﬁ CHCTEMBI U IOPOKHOTO X03sHCTBa»

MYHHIHAILIBHOIT porpammbl ropoaa Kotoscka TamboBckoii o6imact «Pa3BuTHE TPAHCIOPTHOI CHCTEMBI H IOPOIKHOTO XO3SHCTBAY

Ne n/m

E obbekTa
PEMOHTA, PEKOHCTPYKIIH
ABTOMOGHIIBHEIX IOPOT

MECTHOTO 3HAUCHHS

Oxnaembie

€ICTBEHHBIE PE3Y/IbTAThL

OGbemb

, THIC.pYOJIeH, B T.4.

HAUMEHOBAHHE

€/MHAIa
H3MEpCHHS

3HaYCHHE (o
TO/IaM peau3auun
MEPOLPHUATHS)

BCEro

(henepanbu
bl
Groxer

obnacTHoi
Grojuker

Grouxer
roposia

BHEOIO/UKETHBIE
cpenicTBa

6

8

10

11

2022 rox

TCNORT TTOpOTTr
110 yaue HaGepexas B r.
Koroscke TamBosckoit
obnactu*

*Iran Nol-Bomoserie pador
110 PEMOHTY ABTOMOBH BHOIE
soporu no yiutie Habepexmas
HA Y4ACTKE OT YIHLIbI
Kpacnorsapseiickas 10 y1uibt
Taspunosa s r. Koroscke
TamGoBckoii 0bracTH.
Sran Ne2- Brinonmenue pagor
110 PEMOHTY ABTOMOBHTBHOIE
noporu o ymutie Habepexmas
Ha ydacTke Ot yimuibl CBoGOIBI
110 et [Tnonepekas B r.
Koroscke TamBoBckoit obact

PEMOHT aBTOMOOHIILHOH I0POTH
no ymane Habepexuas B .
Koroscke TamboBckoit
obmactu*
*Brmonmene pabor o
PeMOHTY aBTOMOGHBHOI
noporu o ymutie Habepexmnas
HA Y9ACTKE OT YIB!

Koonenarunuag o noma Nol26

Pemont tbHOii 10pOrH

no ynuue [Tnonepekas B r.
Koroscke TamBoBckoit obract

PeMOHT aBTOMOGHIIbHOI IOPOrH
1o ynuue Konxosnas B 1.
Koroscke Tambosckoii oGmacTi

PeMOHT aBTOMOOHIIBHOIT 10pOrH
o npoesy PabputHOMY B T.
Koroscke TamGoBckoii obract

PemonT aBTOMOGHIIBHOIT 10pOrH
110 y1.Cenephast o oma Ned6 B
CEBEPHYIO CTOPOHY

PemonT aBTOMOGHIIBHOIT 10pOrH

110 y1.OKTAGpBCKas Ha yuacTke

ot yn.Kosxosnas j10 joma Nela
110 y1.0KTAGpBCKas

mpor b
OTPEMOHTHPOBAHH
BIX
ABTOMOOHIILHBIX
Jnopor

0,583

14458,75876

14444,30

14,45876

0,6

4 587,78779

4 583,20

0,485

4489,88989

4485,40

0,65

17197,79780

17180,60

0,63

2430,53053

2428,1

0,358

1363,16316

1361,80

0,15

517,11712

516,6

HUTOrO:

3,456

45 045,04505

45 000,00

45,04505

2023 ron

PeMOHT aBTOMOGHIIBHBIX
nopor B ropoze Koroscke
TamGoBckoii obnacTn

TIPOTAKECHHOCTH
OTPEMOHTHPOBAHH
BIX
ABTOMOOMJIBHBIX
Jzopor

181

26730, 73073

26704,00

26,73073

HUTOIO:

181

26730, 73073

26704,00

26,73073

2024 ron

PeMOHT aBTOMOGHITBHBIX
nopor B roposie Kotoscke
TambGoBcKoii ofnacTi

TPOTSHKEHHOCTh.
OTPEMOHTHPOBAHH
BIX
ABTOMOOHMIIBHBIX
J10por

1,69

26 730, 73073

26704,00

26,73073

HUTOIO:

1,69

26730, 73073

26704,00

26,73073

Tlepaeiii 3amecTuTeNb

[J1aBbl aJIMUHHUCTpPAIK ropojia

JLB. Xnycora




